

verksamhetsplan Folkhälsa 2018

Total budget 1 081 000 kr

Process- och organisationsmål		★ Genomfört utifrån verksam			🟡 Pågår eller delvis genomfört		🔴 Inte gjort		Resultat
Vad	Mål	Aktivitet	Uppföljning	Ansvarig	Samverkan	Kommunikation	Årlig Budget	Jämställdhetsanaly	Resultat
Folkhälsoplan för 2019-2022	En ny Folkhälsoplan där ANDT-arbetet och arbetet med psykiskhälsa ingår.	Framtagande av en väl förankrad plan med prioriterade smarta mål.	November 2018, Är underlaget för planen klart för beslut i KF	Folkhälso-samordnaren, Ledningsgrupp och KLU	Landstinget, länsstyrelsen, regionförbund	Genom intern spridning, lokala media, kommunens hemsida och tryckt folkhälsoplan	Inom befintlig ram	Analysera de prioriterade målen utifrån män och kvinnors behov samt utifrån olika minoriteter	★ 🟡 🔴
Kommunledningsutskottet, Politisk instans för folkhälsan	följer upp budget och verksamhetsplan och stöttar folkhälsoarbetet. Ger tydliga uppdrag till Ledningsgrupp och folkhälso-samordnaren. Redovisar uppföljningen av verksamhetsplan till KS	Kalla folkhälso-samordnaren till KLU 4 gånger om året. Ta beslut om eventuella ändringar i verksamhetsplan	Dec 2017 finns fastställd verksamhetsplan för 2018 som följts upp i Maj 2018 och utvärderats i Dec 2018	KLU	protokoll och relevant information delges övriga utskott i Kommunen	Stödjer och informerar om folkhälsoarbetet till KF, KS, övriga utskott, media och allmänheten	Inom befintlig ram	KLU reflekterar om aktiviteterna i verksamhetsplan är analyserade utifrån jämställdhet	
Ledningsgrupp Bestående av Kommunchef, socialchef och skolchef	Vara en tydlig ledning. Besluta och vägleda om aktiviteterna i verksamhetsplanen. Ge mandat till medverkande i de olika delarna av verksamhetsplanen	Vara delaktiga i utformandet av Folkhälsoplan och verksamhetsplan. Folkhälso-samordnaren kallas till ledningsgruppsmöte 6 gånger per år	Uppföljning i december Har det genomförts Ledningsgruppsmöte 6 gånger per år, har Ledningsgrupp vara aktiva och delaktiga i arbetet?	kommunchef	Miljöchef och Kulturchef	Ledningsgruppen har till uppgift att föra ut relevant information i sina organisationer	Inom befintlig ram	I beslut som tas beaktas ett genus- och jämställdhetsperspektiv	
Folkhälso-samordnaren	En anställd folkhälso-samordnare på 30 procent	samordnar och leder folkhälso-arbete. Sammanställer och utvärderar Folkhälsoplan samt verksamhetsplan. Deltar i regionala nätverks för folkhälsa, ANDT och Psykiskhälsa	Har det varit en anställd Samordnare under 2018.	Kommunchef	Folkhälso-samordnaren samverkar med alla aktörer som kan påverka folkhälsan i Högsby kommun	Folkhälsoplan och Verksamhetsplan kommuniceras till ledningsgrupp och politiken. Delar av verksamhetsplans aktiviteter presenteras i media och hemsida	30 procent tjänst 150 000		

VAD	MÅL	AKTIVITET	UPPFÖLJNING	ANSVARIG	SAMVERKAN	KOMMUNIKATION	BUDGET	JÄMSTÄLLDHET	RESULTAT
Samordningsgrupp	Utveckla och samordna folkhälso-arbetet i kommunen. bestående av folkhälso-samordnare, elevhälsochef, kurator, IFO-chef, soc.-sekreterare, Fritidsledarna, integrationssamordnare och inbjudna utifrån olika teman	Ett planeringsmöte en gång i månaden samt två planeringsdagar. Ansvara för att ta fram och genomföra Verksamhetsplan efter beslut i KS	Sep 2017, har arbetet i Samordningsgruppen kommit igång och det finns förslag på verksamhetsplan? Har samordningsgruppens arbete fungerat och behöver något ändras? Nov 2018	Folkhälso-samordnaren och samordningsgrupp	Landsting, föreningsliv, studieförbund, polis och övriga kommunala enheter	Information till KLU och Ledningsgrupp om verksamheten. Information via media och hemsida	10 000	Analysera alla aktiviteter i verksamhetsplanen utifrån ett genusperspektiv	
Kommunikationsplan				Folkhälsosamordnaren					
						Delsumma	160 000		
Kartlägningsmål									
Folkhälsoprofil	Ta fram en folkhälsoprofil inför folkhälsoplan 2019-2022	Bestämma vilka undersökningar som ska ligga till grund för folkhälsoprofilen. Sammanställa resultat från de undersökningar som underlättar prioriteringar i folkhälsoplanen	April 2018, hur går det? Sep 2018 klar profil	Folkhälsosamordnaren	Folkhälsonätverket i länet och Landstinget	Tryckt, Folkhälsoprofilen presenteras i KF, KS och utskotten	3 000	Genusanalys av resultat Indelat utifrån kön där det går	
ILFA och CAN-drogvaneundersökning	Att Högsby har en bra drogvaneundersökning i högstadiet och gymnasiet	Utvärdera och implementera bra förslag från ILFA. Bevaka och ge förslag på hur fortsatt drogvaneundersökning ska se ut.	Har vi utifrån ILFAs slutrapport prioriteringar och genomfört dessa? , hur ska drogvaneundersökningarna fortsätta efter ILFAs avslut. Maj 2018. Rapportera till ledningsgrupp	Folkhälsosamordnaren	Länsstyrelsen, ILFA-kommuner	Resultat av undersökning återkopplas till Elever, föräldrar, politiker och allmänhet. Info om undersökningen finns på kommunens hemsida.	ILFA ???	Om det går redovisas resultat utifrån Kön. Vilka specifika insatser kan behövas utifrån män och kvinnors behov	

VAD MÅL AKTIVITET UPPFÖLJNING ANSVARIG SAMVERKAN KOMMUNIKATION BUDGET JÄMSTÄLLDHET RESULTAT

LUPP	Delta i MUCFs undersökning LUPP och i Regionförbundets LUPP-nätverk	Prioritera aktiviteter och insatser utifrån LUPP-rapport	Dec 2017 och dec 2018 Har vi gjort prioriteringar och genomfört dessa?	Fritidsledarna och folkhälsosamordnare	Regionförbundet och LUPP-nätverk i länet	Lupp-dag Resultat av underökning återkopplas till elever, föräldrar, politiker och allmänhet Info finns på kommunens hemsida och ges via media	Ungdomspengar 30 000	Genusanalys av prioriterade aktiviteter Vilka specifika insatser kan behövas utifrån pojkars och flickors olika behov	
Folkhälsodag	Genomföra en konferens med ungdomar, politiker och tjänstemän kring Lupp, CAN och folkhälsodata i nov	Konferens med föreläsare och diskussion	Utvärderingsmöte efter och uppföljningsmöte	Folkhälsosamordnaren och Fritidsledare	ungdomsrådet	Sociala medier, hemsida, personlig inbjudan	40 000	Presentera information där det går utifrån kön	
						Delsumma	73 000		
Utvecklingsmål, folkhälsosamordnare och Ledningsgrupp									
Utvecklingsarbete	Skapa nya förebyggande folkhälsainsatser utifrån behov och kartläggning	Planera, utveckla och genomföra beslutade insatser från ledningsgruppen	Vilka insatser har påbörjats eller skapats under året? Uppföljning nov 2018	Folkhälsosamordnaren, samordningsgruppen och ledningsgruppen	Samverkan med de aktörer som berörs av en insats	Utvecklingsarbetet återkopplas till KLU	50 000 Priopengar 16 000	Analysera utifrån ett genusperspektiv vid val av utvecklingsarbete	
Socioekonomiska beräkningar	Att börja använda socioekonomiska beräkningar på folkhälsainsatser som en hjälp vid prioriteringar	Pröva att göra beräkning någon riktad insats där en beforskad metod används. Utbilda ytterligare en Ekonom	Utvärdering nov 2018 Är det någon ekonom utbildad? Har någon metod prövats på någon aktivitet?	Folkhälsosamordnaren och Ekonom	Ekonomichef	Utvärdering redovisas till KLU	12 000		
Utbildningar och konferenser	KLU, ledningsgruppen, samordningsgruppen som verkar för folkhälsoska vara uppdaterade på ny kunskap	Deltagande vid lokala, regionala och nationella nätverksträffar, kurser och konferenser som beslutas i Ledningsgruppen	Vilka sammanhang har representanter för folkhälsoarbetet deltagit i nov 2018	Folkhälsosamordnaren och Ledningsgruppen		All ny relevant information och kunskap från nätverksträffar, kurser och konferenser återkopplas till samordningsgruppen och ledningsgruppen.	25 000		

VAD MÅL AKTIVITET UPPFÖLJNING ANSVARIG SAMVERKAN KOMMUNIKATION BUDGET JÄMSTÄLLDHET RESULTAT

Sund Stark Senior				Folkhälsosamordnaren fritidschef?					
ANDT-föreningsliv	Alla föreningar i Högsby som får föreningsbidrag ska ha en egen drog- och jämställdhetspolicy senast år 2019	Ett obligatoriskt föreningsmöte där arbetet startar. Fortsatt arbete och förankring i föreningarna. En Policy som beslutats i styrelsen och godkänds av kommunen. Medel till föreläsningar och extrabidrag för genomfört policyarbete.	Hur många föreningar har en godkänd drogpolicy i dec 2018. redovisas till folkhälsoarbets ledningsgrupp.	Kulturchef	Smålandsidrott en	Via media att föreningslivet i kommun satsar på drogfrihet	30 000		
Suicidprevention	Utbilda personal i Högsby i MHFA (första hjälpen vid psykisk ohälsa)	Personal kan efter samråd med närmsta chef anmäla sig till MHFA-utbildning i Mönsterås	Hur många personer i Högsby deltog i utbildning	Folkhälso-samordnaren	Samverkan med Mönsterås kommun	Info om utbildning sprid via Ledningsgruppen, samordningsgruppen och på bubblan	PRIO pengar 40 000	Erbjudandet går till både manlig och kvinnlig personal	
Psykisk hälsa		Delta i landstingets nätverk och implementera prioriterade regionala aktiviteter.		Folkhälsosamordnaren					
Tobaksfria miljöer	Genomföra tillsyn vid kommunens skolor och fritidsgård och åtgärda eventuella brister	Miljöinspektör genomför tillsyn utifrån tobakslagstiftningen under hösten 2017 och våren 2018.	Har tillsyn genomförts, uppföljning maj 2018. rapporter redovisa till Samordningsgruppen	Miljö-inspektör	Skola, fritidsgård och folkhälsa	Resultat av tillsyn återkopplas till Rektorer och samordningsgruppen för folkhälsa	Inom befintlig Ram		
Provköp av tobak	Begränsa barn och ungdomars möjlighet att köpa tobak av lokala handlare	Ungdomar över 18 år genomför provköp på försäljningsställen av tobak för att kontrollera om man frågar om legitimation.	Har provköp gjorts och har information getts till handlarna? Nov 2018, redovisar till samordningsgruppen	Miljö-inspektör		Resultat redovisas till samordningsgrupp och i lokala media.	5 000	Användes både manliga och kvinnliga provköpare?	

VAD MÅL AKTIVITET UPPFÖLJNING ANSVARIG SAMVERKAN KOMMUNIKATION BUDGET JÄMSTÄLLDHET RESULTAT

						Delsumma	178 000		
Föräldrastödsmål									
Skapa ett föräldrastöd-arbete	Ta fram en plan och starta föräldrastöd till föräldrar med barn i åldrarna 0-18 år under 2018.	Utbilda personal i de metoder som samordningsgruppen och ledningsgruppen beslutat om. Genomföra dessa metoder. Skapa samverkan med andra aktörer i kommun.	Finns det en plan, vilka metoder är beslutade och vilka genomförs dessa. Utvärderas nov. 2018, Redovisa till ledningsgruppen.	Folkhälso-samordnaren	Kommunen, Landstinget, studieförbund, kyrka och frivilligorganisationer. Samverkan med Mönsterås kommun	Föräldrastödsplan och metoder presenteras och förankras brett i kommunen. Till föräldrar, politiker, personal, samarbetspartner och frivilligorganisationer. Info ges via media, personalmöten, föräldramöten och kommunens hemsida.	50 000 Priopengar 50 000	Utforma föräldrastödet så att det blir tillgängligt både för Pappor och Mammor och för föräldrar som inte har Svenska som modersmål	
						Delsumma	100 000		
Barn och utbildningsmål									
Musikalresa och Riksdagsbesök i Stockholm	Att eleverna i årskurs 9 ska inspireras till musikalarbete och få kunskap om Riksdagens arbete	Endags bussresa med elever och Skolpersonal till Stockholm	Genomfördes aktiviteten, redovisas till elevhälsochef	Rektorn, lärarna i årskurs 9		Informationsbrev till föräldrar	Av Droppengar 40 000	När man alla elever och deras föräldrar?	
Dansprojekt Högstadiet	Umgås genom dans utan alkohol	Dans för elever i Blomstermåla och i Ruda	Dansade de flesta av eleverna? Vid första skolkonferensen efter dansen. Redovisas till elevhälsochef	Rektorn och idrottslärarna	Mönsterås kommun samt fritidsgården	Informationsbrev till föräldrar	Droppengar 20 000	Både pojkar och flickor deltar på samma villkor	
Suck-natt	Förebygga tältning, klotter, droganvändande och skadegörelse i Högsby och på skolans område	Gemensam drogfri tillställning för årskurs 9, med alkoholmätare	Hur många elever av möjliga deltog, hämtades eleverna, förebyggdes problemen, utvärdering innan terminens slut. Redovisas till Elevhälsochef	Rektorn, lärarna i årskurs 9		Informationsbrev till föräldrar	Droppengar 20 000	Tillställningen är utformad för att passa både pojkar och flickor	

VAD	MÅL	AKTIVITET	UPPFÖLJNING	ANSVARIG	SAMVERKAN	KOMMUNIKATION	BUDGET	JÄMSTÄLLDHET	RESULTAT
Niornas Musikal	Bygga och stärka gemenskap och få en bra avslutning på högstadietiden	Genomföra en musikal Manus, skådespeleri, scenbygge, sy scenkläder, ljud/ljus, dans, målning mm	Elevutvärdering efter uppvisningarna samt på skolkonferens efter musikalen genomförande. Redovisas till elevhälsoschef.	Rektorn, skolpersonal	Sponsorer	Affischer, sociala medier och media	Droppengar 3 000 Inkomst från föregående år, sponsring	Deltar pojkar och flickor i samma utsträckning?	
Tema Hälsa, HUC	Informera elever om förutsättningar för god hälsa och bra vanor	Gruppsamtal, föreläsningar och elevarbeten	Presentation av arbetet som elever har gjort. Fick eleverna information om hälsa	Rektor HUC samt försteläraren	Pedagoger och elevhälsa	Elevarbeten presenteras i media och hemsida	5 000	Hälsa utifrån kön?	
ANTD-policy på HUC	Implementeringen av den nya framtagna drogpolicyn och handlingsplanen	Handledning Av Sonny Fridh till personal på HUC, HT 17 och VT 18 vid 15 tillfällen	Implementerades policyn och planen och genomfördes handledningen	Elevhälsos-chef	Sonny Fridh	Återkoppling till Ledningsgrupp	5000 Droppengar 10 000		
Tobaksfri duo och Tobaksfri utmaning	Minska tobaksbruket genom att använda metoderna Tobaksfri duo och Tobaksfri utmaning	Genomföra metoderna Tobaksfri duo i grundskolan och tobaksfri utmaning på gymnasieskolan	Har metoderna genomförts, hur många elever har gått med, nov 2018. redovisas till elevhälsoschef.	Rektor och skolkuratorerna	Landstingets tandhygienist	Information till föräldrar på föräldramöten	Inom befintlig Ram	Redovisning av deltagande utifrån kön	
Informationsbroschyr till barn och föräldrar	Ta fram en informations broschyr om rökförbud på skolgård och policy om tobaksfriskoltid	Tobakslagen och tobaksfriskoltid presenteras på ett informativt och enkelt sätt på olika språk	Uppföljning maj 2018, finns det en broschyr på olika språk att dela ut. Elevhälsoschef	Skolkuratorerna, skolsköterskorna och folkhälsosamordnaren.	Länsstyrelsen	Broschyren delas ut på föräldramöte, på lektionerna, i förskolorna samt finns tillgänglig på hemsidan och Facebook	3 000		
Effekt	Förskjuta alkoholdebuten och minska ungdomsdrickande via information till föräldrar	Information på föräldramöten och föreläsning om beroende	Hur många föräldrar kom på mötena? Hur många föräldramöten har vi varit på? Dec 2018. redovisas till elevhälsoschef	Skolkuratorerna	Sonny Fridh	Inbjudan via föräldramöteslapp, infobroschyrer samt informator	3 000		
						Delsumma	109 000		
Socialomsorg IFO									

VAD	MÅL	AKTIVITET	UPPFÖLJNING	ANSVARIG	SAMVERKAN	KOMMUNIKATION	BUDGET	JÄMSTÄLLDHET	RESULTAT
Stöd till Barn i utsatta situationer	Utveckla och genomföra stöd till barn som lever i utsatta hemmiljöer så som tex föräldrar med beroende-problematik, psykiskohälsa eller som är i kris	Inventering av kunskap i kommunen Ev. utbildning av ledare Grupper erbjuds, så som Barn till missbrukar (BIM) och Barn i skilda världa (BIS). Undersöka möjligheterna till BIM-nätverk i Länet.	Har ledare utbildas? Vilka metoder har genomförts och hur många barn har deltagit? okt 2018. redovisas till samordningsgruppen.	IFO-chef	Eventuellt samverkan Mönsterås och länsstyrelsen	Rekrytering och information via IFO, elevhälsan, hälsocentral	10 000 Priopengar 30 000	Har insatsen nått både pojkar och flickor som lever i utsatta hemmiljöer	
Psynk	Verka för att synkronisera aktörer i kommun och landsting som arbetar med barn och unga med psykisk ohälsa.	Psynkmöten anordnas X antal gånger per år.	Har Psynkmöten genomförts, NOV 2018. redovisas till ledningsgruppen	IFO-chef	Samverkan med Landstinget och kommunens olika enheter	Kunskap och arbetssätt sprids intern i organisationerna			
Barn och unga i riskzon	Att under 2018 skapa rutiner och god samverkan kring barn och unga i riskzon	Vid samordningsgruppen möte diskuteras hu kommunen bäst skapar och organisera ett riktat förebyggandearbete. Arbetet ersätter inte anmälnings-skyldighet till IFO vid oro för barn eller om man vet att ett barn far illa	Uppföljning i maj 2018. Har utvecklingsarbetet med barn och ungdomar i riskzon kommit igång. Hur har det fungerat? Finns det en färdig plan nov 2018.	IFO-chef och Folkhälsosamordnare	Skola. Fritidsgård, IFO, Polis, arbetsmarknadsenhet	Återkoppling till Ledningsgrupp och KLU om arbetet	Priopengar 7 000	Ofta är det utåtagerande grupper av pojkar som märks i ett samhälle. Kring dessa pojkar finns ofta flickor som riskerar att fara mycket illa.	
Alkoholprevention för vuxna	Förebygga alkoholskador genom information till vuxna i Högsby	Kartlägga. Information om riskbruk till personal inom kommunen, och i andra sammanhang. Erbjuda Aduit vid kontakt på IFO. Ha bra information på kommunens-hemsida, föreläsning	Har kommunens personal fått information om Riskbruk? Hur många har erbjudits att göra en Aduit? Finns uppdaterad information på hemsidan Uppföljning okt 2018	Folkhälso-samordnaren och IFO-chef	Hälsocentralen, Sonny Fridh konsult AB	Insatserna återkopplas till ledningsgrupp och KLU.	Prio-pengar 10 000	Andelen av befolkningen med riskabla alkoholvanor är markant högre för män än för kvinnor enligt HLV-data	
						Delsumma	57 000		

VAD	MÅL	AKTIVITET	UPPFÖLJNING	ANSVARIG	SAMVERKAN	KOMMUNIKATION	BUDGET	JÄMSTÄLLDHET	RESULTAT
Fritidsgården									
Kumulus	Delta i Regionförbundets arbete Kumulus			Fritidsledarna			Ungdomspengarna 40 000		
Ungdoms-engagemang	Stötta ungdomar att genomföra aktiviteter och att söka pengar från ungdomspengarna och andra projektmedel	Genomföra drogfriaaktiviteter som bygger på ungas idéer som t.ex. resor, Lan, musikkvällar mm	Vilka önskemål kom fram och vilka genomfördes, vilka aktörer fanns med i aktiviteterna Hur många deltog, ålder och kön?	Fritidsledarna	Gården, skolan, studieförbund, föreningar, kulturbruket, samhällsföreningar mm	Till ungdomar via samtal, socialmedier, ungdomsråd och elevråd. Reportage i lokala media	Ungdomspengarna 62 000	Är aktiviteterna till för både pojkar och flickor? Om inte, varför är det så?	
Omöjligheten as kväll	Arrangera ett större drogfritt event för ungdomar i Högsby kommun	Festival med musik och aktiviteter Fredag vid skolavslutning	Utvärderingsmöte efter festivalen	Fritidsledare	Svenska kyrkan	Rekrytering och information via IFO, Elevhälsan, hälsocentral	SV kyrkan 80000 kr, folkhälso-budget 100 000	Planerade aktiviteter utifrån vad som lockar både pojkar och flickor	
Kulturbruket	Erbjuda kulturgrupper för barn och ungdomar	Kulturgrupper Dans, gitarr, piano, bak och mat mm	Uppföljning i maj hur många barn och ungdomar har deltagit, utifrån kön Utvärdering okt 2018	Kulturledare Andreas Stenfeldt	Fritidsledare	Hemsida, sociala medier	Kulturbrukets egen budget	Mål att öka andelen killar i kulturbrukets aktiviteter	
Tjejgrupp	Inkludera nyanlända tjejer i vår verksamhet	Aktiviteter fika och samtal	Deltog nyanlända flickor, blev den någon integration	Fritidsledare	Informera IFO och Kuratorer om vår verksamhet	Personlig inbjudan	prio- pengar 5 000	Aktiviteten är endast riktad åt tjejer För att Tjejerna ska komma till Gården	
Sommarlovsaktiviteter utifrån MUCFs sommarpengar	Erbjuda grattis aktiviteter till barn och ungdomar under sommaren			Fritidsledare	Föreningsliv och andra kommunalaktörer		MUCF 84 000	Erbjuda aktiviteter som passar både pojkar och flickor	
Liseberg	Erbjuda ungdomar en gemensam upplevelse på sin fritid	Bussresa till Liseberg Från åk 5 På Valborg	Utvärderingsmöte efter resan	Fritidsledare	Ungdomsrådet	Sociala medier	Bussarna genom ungdomspengar 24 000	Sträva efter att lika många pojkar som flickor följer med på resan	

VAD MÅL AKTIVITET UPPFÖLJNING ANSVARIG SAMVERKAN KOMMUNIKATION BUDGET JÄMSTÄLLDHET RESULTAT

Gotland	Möjliggöra för ungdomar med svag ekonomi att följa med på en drogfri resa på sommarlovet	Resa till Gotland fyra dagar på sommarlovet Max 25 ungdomar Urval utifrån kriterier i diskussion med kuratorer och IFO	Utvärdering efter resan Redovisning till MUCF Hur många pojkar/flickor följde med?	Fritidsledare	Ungdomsrådet, skolans kuratorer, IFO	Sociala medier	MUCF 50 000 Av drogpenningar 5 000	Aktiviteter som gör under resan ska passa både pojkar och flickor	
Auschwitz	Stötta ungdomar i sin projektidé och förverkliga sina mål	Åka till Polen och besöka Auschwitz	Utvärdering, film från resan, utställning	Fritidsledare	Ungdomsrådet	Sociala medier reportage i lokal media	Ungdoms-pengar 24 000 och sponsring, egna aktiviteter	Sträva efter att det är lika många pojkar som flickor med på resan	
Lovaktiviteter	Erbjuda drog fria aktiviteter utöver verksamhetens vanliga utbud	Aktiviteterna styrs av ungdomars idéer	Utvärdering Vilka aktiviteter lockade	Fritidsledare	Ungdomsrådet	Sociala medier	Ungdoms-pengar 10 000	Erbjuda aktiviteter som passar både pojkar och flickor	
Kulturdagar	Arrangera en drog fri kulturdagar för ungdomar	Musik, workshop, underhållning	Utvärderingsmöte efter kulturdagen	Fritidsledare kulturledare	Ungdomsrådet studieförbund	Sociala medier	Befintlig budget, fritidsgården och kulturbruket	Planerade aktiviteter utifrån genusperspektiv	
						Delsumma	404 000		

Summa

1 081 000 kr